
Horsens - Odense BK 77 
 

Turen gik til det våde Fyn, hvor kampen mellem de unge fra Horsens, og de velspillende fra 

Fyn, skulle udkæmpes. 

Det blev hurtigt klart for alle, at de hvide vægge og dobbelt baner bagved, ville gøre det 

svært for det unge hold fra Jylland.  

Der var blevet uddelt nogle gedigne smæk til dem det forrige år, hvor HBK vandt med 9-4 på 

hjemmebane, var motivation stadig ikke knækket, på trods af den “elendige” hal.  

Peden uddelte den sidste motivation i pre-kamp mødet, og så skulle det ellers til at gå løs.  

 

Det gik dog ikke lang tid, før det var tydeligt, at vi var kommet væk fra hjemmebanen.  

De tre første kampe - mixdoublerne og første damesingle - havde meget besvær med at få 

spillet til at køre, skidt fra start, og stillingen var nu 3-0 til hjemmebaneholdet.  

For et år siden, var det ellers her, at Horsens havde hentet nogle af pointene, men en dårlig 

hal gjorde det umuligt at gennemføre denne gang. 

Vi skulle så i gang med de tre mest sikre singler, som Horsens Badminton Klub besidder i 

øjeblikket.  

Anden damesinglen var lidt rusten i starten, men da Lonne først fik spillet til at køre, så var 

der ingen tvivl der.  

Så skulle vores trumfkort i gang, og på trods af dårlig hal, så lader den rutinerede Peter 

Mikkelsen sig ikke ryste af hvide vægge og baner bag ved banen.  

Stillingen var nu 2-3 til Horsens, og vi var nu med igen.  

 

SÅ! Skulle ‘The man’ eller ‘The One and only’ ellers i gang, og vise hvordan man håndterer 

dårlige halforhold.  

Henrik ‘Winner’ Jensen var alt for hurtig, alt for præcis til at modstanderen havde noget at 

svare igen på. Der skulle dog tre sæt til, men det er første holdkamp, og der skal lige lidt 

kamptræning ind over jo, 3-3 mellem Horsens og BK 77. 

Tredje og fjerde herresingle var i gang, Risager, der ellers virkede til at vinde første sæt, 

slipper det lige ud i sidste øjeblik, og kan slet ikke finde bolden i andet sæt, 4-3 BK 77. 

Gustav Dam, den unge dreng, med det lækre hår sat bag ørerne, skulle nu vise Peter, 

hvorfor det er ham der skal være med på førsteholdet. Det gjorde han i prangende stil, og 

smækkede sin modstander over, og vinder endnu mere sikkert i andet sæt, en selveste 

Peden gjorde i hans kamp, 4-4 var stillingen nu, og så skulle doublerne i gang.  

 

Pernille der stadig søgte efter en sejr, og Lonne der ville lave clean sweep i dag, kunne ikke 

rigtig sætte tingene sammen i deres kamp, og måtte se sig slået af et par velspillende damer 

fra Fyn, 4-5. 

De to Blomgren søster - The Blomgrens - skulle nu ind og vise, at søskende kærlighed er et 

stærkt bånd. Det viste det sig at være, og de må virkelig elske hinanden, for at spille 

sammen, det kunne de, resultatet var nu 5-5.  

Peden og Klærke gør sikker proces doublen, med Pedens taktiske og tekniske formåen, og 

Klærkes pumper arm blev holdkampen endelig smækket til fordel for HBK, 6-5 til os!! 

Men glæden, den var kort, for eftersom anden og tredje herredoublen forløb, kunne man 

godt se, at der lige manglede den sidste procent i dag.  



De kæmpede, og kun de små marginaler gjorde, at vi i dag ikke vandt, men vi måtte se os 

slået i de to sidste kampe, 7-6 ender det til BK 77. 

 

Der var ingen tvivl om at vi ikke nåede målet i dag, først med Pedens post-kamp tale, og 

efterfølgende Rasmus’ kommentar på tidlig karrierestop, skulle han gå hen og tabe igen, 

fortalte lidt om at vi ikke ramte niveauet i dag.  

Men igen, hallen var jo også lort, hvordan kan man overhovedet træne der!? Vi nupper dem 

næste gang, vi takker af med vores ene point, og må nu kæmpe endnu mere, for at komme 

op i oprykningsspillet igen i år!  

 

Tak for kampen 

Klærke  


